Cena poprzednia
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

® Moc znamionowa 450 W
* Nowy design

e Ergonomiczna gumowana rekojes¢
* Plyta podstawy odchylana w obie strony o 452

Cena
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Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-maktec-mt431-wyrzynarka-p-327.html

Makita Maktec MT431 Wyrzynarka

271,00 zt

299,00z

Niedostepny
MT431

Maktec

e 3 stopniowa regulacja ruchu podcinajgcego oraz ciecia prostego za pomoca dzwigni w celu optymalizacji predkosci przecinania

® Mozliwos¢ przytaczenia urzadzenia odsysajacego

* Kompatybilna z brzeszczotami 1,7 mm marki Bosch oraz FESTOOL

e Dobre osiagi i trwato$¢ w przystepnej cenie

Cechy produktu MT431:

Moc znamionowa:

Czest. skokdw na biegu jatowym:
Wielkos$¢ skoku:

Zdolnos¢ ciecia w drewnie:
Zdolnos¢ ciecia w stali:

Wymiary (DxSxW):

Ciezar:

Dostarczone wyposazenie:

Brzeszczot:
Klucz imbusowy:

783201-2

450 W

0-3.100 /min

18 mm

65 mm

6 mm
214x75x202 mm
1,9 kg

A-85628
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*Dostarczany jako cze$¢ zamienna

Ten produkt zostat zastapiony przez nowy model - M4301
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